
Studio Apartament pranë Long Beach
Long Beach, Iskele Long Beach, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 342

Restorant, supermarket dhe akses te lehte ne det.

Pranë të gjitha nevojave të rezidencës së saj, në një distancë në

këmbë pasi është afër qendrës së qytetit.

Projekti përbëhet nga Rrethet moderne të apartamenteve në studio

dhe në studio.

Eksperiencë si pushime në të katër stinët e vitit.

Opsionet e planit të pagesës janë të disponueshme.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

38 m² Studio

1 Banjo 51 muaj
Këste

shkurt 2027
Përfundimi

£92 500



Studio Apartament pranë Long Beach
Imazhet e jashtme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Studio Apartament pranë Long Beach
Plani i dyshemese
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Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Objektet

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

Heqja Kafene
Menaxhimi i sitit
(brenda objektit)

Parkim makinash

Pishinë (e hapur) Siguria e dyerve
Zona e lojërave për

fëmijë



Plani i sitit
Long Beach, Iskele Long Beach, Qiproja e Veriut

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

Supermarket 2 min

Farmaci 2 min

Kafenetë dhe Restorantet 2 min

ATM & Bank 6 min

Famagusta 10 min

Aeroporti Ercan 35 min

Nicosia 40 min

Aeroporti i Larnakës 50 min

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Rreth Projektit

Si do të dëshironit të hyni në një jetë të qetë dhe komode, ku do të keni një eksperiencë të ngjashme me

pushimet në të katër stinët e vitit?

Projekti ynë përbëhet nga Rrethet moderne të apartamenteve në studio dhe studio, me pishinë,

restorant dhe parkim të jashtëm dhe nëntokësor, në mënyrë që pronarët Strehimi tona të shijojnë çdo

moment të pushimeve të tyre me avantazhin e të qenit vetëm 800 metra nga bregu i detit.

Nëse nuk keni investuar ende në rajonin e Long Beach me rritje të shpejtë, tani është koha juaj për të

kapur mundësinë. Projekti ynë unik me një garanci të lartë të të ardhurave nga qiraja do të kënaqë ata

që investojnë në të. Ndodhet ne nje menyre qe e ben prane te gjitha nevojave te banimit te tij, ne nje

distance ne kembe pasi eshte afer qendres se qytetit. Është një mundësi investimi e vlefshme dhe

tërheqëse për pronarët e shtëpive në plotësimin e nevojave të rezidencës, si plazh privat, bankë, kafe-

bar, shkollë dhe spital.

Qëllimi ynë është të sigurojmë që do të ketë një restorant, supermarket dhe akses të lehtë në det pasi

ndodhet 1 km larg Projekti.
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Studio Apartament pranë Long Beach
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

mars 2025
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

Studio Apartament

Nr

105

Kati

5

Brendshme

31.50 m²

Tarracë me ballkon

7.00 m²

Hapësira totale e banimit

38.50 m²
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e �llimit

gusht 2023

Data e dorëzimit

shkurt 2027

Çmimi

£92 500

Shuma �llestare e pagesës

£32 375 

35% të planit të pagesës me këste

1. me këste qershor 2025 £1 542

2. me këste korrik 2025 £1 542

3. me këste gusht 2025 £1 542

4. me këste shtator 2025 £1 542

5. me këste tetor 2025 £1 542

6. me këste nëntor 2025 £1 542

7. me këste dhjetor 2025 £1 542

8. me këste janar 2026 £1 542

9. me këste shkurt 2026 £1 542

10. me këste mars 2026 £1 542

11. me këste prill 2026 £1 542

12. me këste maj 2026 £1 542

13. me këste qershor 2026 £1 542

14. me këste korrik 2026 £1 542

15. me këste gusht 2026 £1 542

16. me këste shtator 2026 £1 542

17. me këste tetor 2026 £1 542

18. me këste nëntor 2026 £1 542

19. me këste dhjetor 2026 £1 542

20. me këste janar 2027 £1 542

21. me këste shkurt 2027 £1 542
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35%



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

30% plani i pagesës i mbetur pas dorëzimit

1. me këste mars 2027 £925

2. me këste prill 2027 £925

3. me këste maj 2027 £925

4. me këste qershor 2027 £925

5. me këste korrik 2027 £925

6. me këste gusht 2027 £925

7. me këste shtator 2027 £925

8. me këste tetor 2027 £925

9. me këste nëntor 2027 £925

10. me këste dhjetor 2027 £925

11. me këste janar 2028 £925

12. me këste shkurt 2028 £925

13. me këste mars 2028 £925

14. me këste prill 2028 £925

15. me këste maj 2028 £925

16. me këste qershor 2028 £925

17. me këste korrik 2028 £925

18. me këste gusht 2028 £925

19. me këste shtator 2028 £925

20. me këste tetor 2028 £925

21. me këste nëntor 2028 £925

22. me këste dhjetor 2028 £925

23. me këste janar 2029 £925

24. me këste shkurt 2029 £925

25. me këste mars 2029 £925

26. me këste prill 2029 £925

27. me këste maj 2029 £925

28. me këste qershor 2029 £925

29. me këste korrik 2029 £925

30. me këste gusht 2029 £918
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